
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成３１年２月６日～令和元年５月１５日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 青 梅 の 森 斜 面 保 護 工 事 根ヶ布２丁目地内
公 募 型

指名競争入札
32,950,800 円

２ 
平成３１年度青梅市墓地公園

樹 林 墓 地 等 整 備 工 事
長淵５丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

23,849,640 円

計 56,800,440 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分

29,101,788 円 88.32%
平 31.4.23 

～令元.9.12 

東 京 機 工 土 木

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 
土 木 費

21,038,400 円 88.21%
平 31.4.23 

～令元.9.5 
宮 崎 土 建

土木Ｃ 

（市内） 
衛生費

50,140,188 円



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 

公 共 下 水 道 多 摩 川 南 岸

排 水 区 梅 郷 地 区

枝 線 布 設 替 ３ １ の １ 工 事

梅郷５丁目地内外 随 意 契 約 12,204,000 円

 計   12,204,000 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分

12,204,000 円 100.00% 
平 31.4.16 

～令元.7.24

東 京 機 工 土 木

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 

12,204,000 円


